Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

    Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

20 август 2014 й.                   № 405                   20 августа 2014 г.

Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления жителей с. Баженово, д. Екатериновка, д. Мартыново сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 04 августа 2014 г. № 399 «Об утверждении Положения о порядке регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений и ведения реестра ТОСов на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» и руководствуясь Уставом сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ  Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:
       1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления жителей с. Баженово  (Приложение).

       2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Глава сельского поселения                                                                     Х.К. Адигамов